
 
 
 

Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:   
ZE DNE:   
SPIS. ZNAČKA: MUHO 8265/2019 OP  
Č. J.  MUHOCJ 67078/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:       24. 9. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
k veřejné zakázce s názvem 
 
DUKELSKÝCH HRDINŮ – REVITALIZACE MK, ÚSEK HAVLÍČKOVA – PR. 
VESELÉHO – MARXOVA 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“)  
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
Název:   Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1 

695 35 Hodonín / Česká republika  
IČ:   00284891  
DIČ:    CZ699001303  
   
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Název veřejné zakázky (projektu): DUKELSKÝCH HRDINŮ – REVITALIZACE MK, ÚSEK HAVLÍČKOVA –  
     PR. VESELÉHO – MARXOVA 

 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 



1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „DUKELSKÝCH HRDINŮ – REVITALIZACE MK, ÚSEK HAVLÍČKOVA – 
PR. VESELÉHO – MARXOVA“ je vypracování a projednání projektové dokumentace pro společné 
povolení (společné územní a stavební řízení), inženýrská činnost pro zajištění stavebního povolení, dále 
vypracování a projednání dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru během vlastní 
stavby (realizace stavby bude rozdělena na 2 roky).   
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
CPV kódy:  71000000-8  Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71242000-6  Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 
71246000-4  Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 
71247000-1  Dohled nad stavebními pracemi 
71350000-6  Vědecké a technické inženýrské služby 

 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 15. 7. 2019 na profilu zadavatele, a současně v modulu www 
stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění byla 
uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému 
JOSEPHINE, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a na 
webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 31. 7. 2019 
15:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 31. 7. 2019 15:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Hodnotící kritéria: Za nejvýhodnější je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, 
za celý předmět plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium 
hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena:  

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČ 27466868 

Datum a čas doručení nabídky  30. 7. 2019 v 11:00:04 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 158 640,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 



 

 

 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY  
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.  
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Sídlo Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 42767377 

Datum a čas doručení nabídky  31. 7. 2019 09:08:05 

Doručení nabídky dle Zadávací 
dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

733 865,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno PP projekt Hodonín s.r.o. 

Sídlo Radějov 269, PSČ 69667 

IČ 27757307 

Datum a čas doručení nabídky  31. 7. 2019 12:29:26 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

1 596 746,25 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„2“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno HBH Projekt spol. s r.o. 

Sídlo Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno 

IČ 44961944 

Datum a čas doručení nabídky  31. 7. 2019 13:20:21  

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

2 180 420,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 



5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5  
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
IČ: 42767377 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
733 865,00 Kč včetně DPH 
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět plnění 
veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 
v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové 
ceny v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. / Masarykovo 
náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava / IČ: 42767377 podal podle výsledku hodnocení 
do zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

 
Účastník DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. / Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava / 
IČ: 42767377 má v úmyslu plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele:  
G-Consult, spol. s r. o. (IČ: 64616886) – inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum, zabezpečení 
osoby s odbornou způsobilostí s osvědčením projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce 
v oborech: Inženýrská geologie a Hydrogeologie, případně Geotechnika.  
CONSULTEST s.r.o. (IČ: 25346784) – Diagnostický průzkum, zabezpečení osoby s odbornou způsobilostí 
v oboru zkoušení a diagnostika staveb a s osvědčením pro akreditaci zkušební laboratoř. 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891   
https://josephine.proebiz.com/cs/     
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 24. 9. 2019       
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
administrátor veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-09-24T09:50:07+0000
	Not specified




